
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 3 “Cecco Angiolieri” - Siena 

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado 
Viale Avignone, 10 -53100 - tel. 057744102 – codice fiscale 80005600525 

URL: http://ceccoangiolieri3.edu.it/ - E-mail: siic81600p@istruzione.it  CERT: siic81600p@pec.istruzione.it 
 

 
Centro Territoriale di Supporto 

 

 
All’operatore economico: LIBRERIA BECARELLI SNC 

 

 

CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE: UFTV9B 

CIG: B730452A6B 

 

Oggetto: ORDINE DIRETTO FUORI MEPA PER ACQUISTO BUONI 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la Legge 15 marzo 1997 n. 59;  

Visto  il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275;  

Visto  il D.P.R. 26/09/2001 n. 352;  

Visto  l’Art. 44 del D.M. n. 129 del 28/08/2019;  

Visto  l’Art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs 36/2023; 

Vista  la realizzazione del progetto OLIMPIADI DELLA GRAMMATICA relativo all’anno scolastico 

24/25; 

Vista la necessità di acquistare n. 3 buoni da consegnare ai vincitori del predetto progetto;  

Vista la decisione di affidamento prot. 5679 del 09/06/2025 

 

 

DISPONE  

 

per i motivi indicati in premessa che s’intendono integralmente richiamati 

 

l’acquisto per euro 1.50,00= iva compresa se dovuta dall’operatore economico LIBRERIA BECARELLI SNC, 

con sede in 53100 Siena(SI), Via Goffredo Mameli, 14/16 (C.F. e P.IVA 01247710526), della fornitura di n. 

3 buoni del valore di 50,00= euro ciascuno, spendibili dai vincitori del progetto OLIMPIADI DELLA 

GRAMMATICA per l’acquisto di materiale di cancelleria e librario. 

L’importo sarà imputato all’Aggregato “A.03.1 - del Programma Annuale 2025 e verrà liquidato previo rilascio 

di regolare fattura elettronica, dopo la corretta esecuzione della fornitura. Si richiama l’attenzione di codesta 

ditta sulle condizioni contrattuali, nonché sugli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. L’Istituto 

Comprensivo Cecco Angiolieri essendo pubblica amministrazione è ente sottoposto a regime di split payment 

(scissione dei pagamenti) L. art. 17 ter del D.P.R. 633/72. Le modalità di pagamento concordate sono di 30 

gg. dalla data della notifica della fattura elettronica.      

                                        

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 PROF. PAOLO BIANCHI 

Firmato digitalmente da PAOLO BIANCHI


		2025-06-09T11:33:43+0200
	Paolo Bianchi




